MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
CAMPUS ANGICOS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Rua Gamaliel Martins Bezerra, 587 – Bloco Administrativo, Bairro Alto da Alegria – Angicos/RN –

Cep: 59.515-000
Contatos: (84) 3317-8520 Ramal: 2110 / (84) 9 9178-0757 e-mail: coae.angicos@ufersa.edu.br

CAMPUS ANGICOS

RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS - AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO CRECHE, AUXÍLIO
INCLUSÃO DIGITAL (INTERNET) E BOLSA ACADÊMICA

EDITAL 001/2021 – PROAE

SEMESTRE 2020.2

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado das análises dos RECURSOS do processo seletivo para o AUXÍLIO ACESSIBILIDADE, AUXÍLIO

CRECHE, AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL (INTERNET) E BOLSA ACADÊMICA do Programa Institucional de

Assistência Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, Campus Angicos,

semestre 2020.2, realizado por meio do Edital nº 001/2021 – PROAE.

Os(as) discentes cujos pedidos de recursos foram deferidos serão contemplados(as) com uma

vaga e deverão cumprir os procedimentos definidos na publicação do Resultado Final do processo

seletivo.

Nº Matricula Nome Razão do indeferimento Modalidades

Resultado da
análise do recurso

(deferido/indeferid
o)

1 2017020258 ADEILZA MENDONCA
Item 5.2.1 do Edital; Itens 1.1, 3.1, 3.2,
20.2,

Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

2 2019023059 ADNA MARIA DA SILVA Item 20.9 do Anexo II Auxílio Inclusão Digital INTERNET DEFERIDO

3 2020021834 ALISSON SILVA VIEIRA Itens 30.1 e 33.1 do Anexo II Auxílio Inclusão Digital INTERNET INDEFERIDO

4 2019011095 ANA CAROLINA DE ASSIS Itens 6.1 e 25.19 do Anexo II Auxílio Inclusão Digital INTERNET DEFERIDO

5 2020011508 ANDRÉ FELIPE MORAIS DA NÓBREGA Item 30.19 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

6 2019022827
ANNYSHERLE KARLA DE MACEDO VIANA
CAVALCANTE

Itens 25.4 do Anexo II Bolsa Acadêmica DEFERIDO

7 2019023299 ARTHUR ERICLIS DE OLIVEIRA AVELINO
Itens 5.2.1 e 5.4.3 do Edital, Item 20.9 do
Anexo II

Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

8 2020011594 ARTHUR NASCIMENTO DE CARVALHO Item 30.1 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

9 2018010300 CAIO GEOVANNE DA SILVA LIMA Itens 3.1, 20.3, 20.7 e 20.9 do Anexo II Auxílio Inclusão Digital INTERNET DEFERIDO

10 2020010048 CARLA SIMONE COSTA DE FREITAS Itens 20.9 e 25.1 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

11 2015010154 CASSIO JULIO DA SILVA Item 5.3.1, b) do Edital
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

INDEFERIDO

12 2019022941 CLAUBELANYA SOUZA DE ARAUJO Itens 20.7, 20.9 e 36.1 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

13 2018010370 DANILO CABRAL BARRETO Itens 20.7 e 25.1 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

14 2019010058 DOUGLAS MARCELINO NUNES Item 5.1.1 do Edital Bolsa Acadêmica INDEFERIDO

15 2020011191 EDUARDA GABRIELA DA COSTA NICACIO FLORENCIO
Itens 1.1; 2.1; 3.1; 3.2; 20.2; 20.9 do
Anexo II

Bolsa Acadêmica INDEFERIDO

16 2019011446 ELAINE REGINA DANTAS SILVA Itens 20.1 a 20.11, 25.1 e 36.1 do Anexo II  Auxílio Inclusão Digital INTERNET DEFERIDO

17 2019022893 ELIAN JORDAN DA SILVA MAIA Item 20.9 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

INDEFERIDO

18 2019023130 FRANCISCA ELOIZA DE MEDEIROS Item 20.9 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

19 2018021293 FRANCISCA FLAVIA DA SILVA NICACIO Itens 20.1; 20.9; 25.4 do Anexo II Bolsa Acadêmica DEFERIDO

20 2019010072 HENRIQUE EDUARDO MEDEIROS DAVI Item 20.9 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

21 2019010129 IANY VANESSA COSTA DA SILVA Item 20.9 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

INDEFERIDO

22 2019023326 JOCÉLIO CARLOS DOS SANTOS ARAÚJO Itens 3.1 e 20.7 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

23 2019011386 JOEDSON VIRGINIO DA SILVA Itens 20.1 e 20.9 do Anexo II Auxílio Inclusão Digital INTERNET DEFERIDO

24 2018010960 LUCAS ARISON ARAUJO Itens 20.7; 20.9 do Anexo II Bolsa Acadêmica DEFERIDO

25 2016010706 MATEUS HENRIQUE DA COSTA Item 5.3.1, b) do Edital
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

INDEFERIDO

26 2019022890 ODAILTON DA SILVA SOUZA
Itens 3.2, 20.1, 20.7, 20.9 e 25.16 do
Anexo II

Auxílio Inclusão Digital INTERNET DEFERIDO

27 2019011558 ODRANO AVILA MEDEIROS DE ARAUJO
Itens 20.1 e/ou 20.2 e/ou 20.3 e/ou 20.4
e/ou 20.5 e/ou 20.6 e 20.9 do Anexo II

Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

28 2019011553 RAYSSA DARLING OLIVEIRA DA COSTA Item 20.9 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

29 2018011376 STELA MARIA DE LIMA NASCIMENTO Itens 6.2 e 20.9 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

30 2019011491 WESLEY ARTUR MARIZ SANTOS Item 20.9 do Anexo II
Auxílio Inclusão Digital INTERNET,
Bolsa Acadêmica

DEFERIDO

Angicos/RN, 16 de março de 2021.

Luiz Eduardo Moura Barbalho
Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA campus Angicos

Jacimara Villar Forbeloni

Diretora do Centro Multidisciplinar de Angicos

UFERSA – campus Angicos